Termine der Jahreshauptversammlungen fur 2026

Backer-Innung Werra-Meil3ner

Bau-Innung Werra-Meil3ner

Elektro-Innung Werra-Meil3ner

Fleischer-Innung Werra-Meil3ner

Friseur-Innung Werra-Meil3ner

Innung Sanitar und Heizungstechnik WMK

Maler- und Lackierer-Innung WM

Innung Metallhandwerk WMK

Schuhmacher-Innung NOH

Tischler Werra-Meil3ner-Kreis

Zimmerer-Innung WMK

Kreishandwerkerschaft

Donnerstag,

Donnerstag,

Mittwoch,

Mittwoch,

Montag,

Donnerstag,

Mittwoch,

Donnerstag,

Mittwoch,

Donnerstag,

Donnerstag,

Donnerstag,

Termin-Anderungen kdnnen sich ergeben und bleiben daher vorbehalten!!

26.02.2026

16.04.2026

11.03.2026

18.03.2026

23.03.2026

26.03.2026

04.03.2026

12.03.2026

22.04.2026

05.03.2026

19.02.2026

23.04.2026




