

## Termine der Jahreshauptversammlungen für 2026

Bäcker-Innung Werra-Meißner	Donnerstag,	26.02.2026
Bau-Innung Werra-Meißner	Donnerstag,	16.04.2026
Elektro-Innung Werra-Meißner	Mittwoch,	11.03.2026
Fleischer-Innung Werra-Meißner	Mittwoch,	18.03.2026
Friseur-Innung Werra-Meißner	Montag,	23.03.2026
Innung Sanitär und Heizungstechnik WMK	Donnerstag,	26.03.2026
Maler- und Lackierer-Innung WM	Mittwoch,	04.03.2026
Innung Metallhandwerk WMK	Donnerstag,	12.03.2026
Schuhmacher-Innung NOH	Mittwoch,	22.04.2026
Tischler Werra-Meißner-Kreis	Donnerstag,	05.03.2026
Zimmerer-Innung WMK	Donnerstag,	19.02.2026
Kreishandwerkerschaft	Donnerstag,	23.04.2026

Termin-Änderungen können sich ergeben und bleiben daher vorbehalten!!